
Střední škola elektrotechnická,  
Lipník nad Bečvou, Tyršova 781   

                                   Škola je příspěvkovou organizací Olomouckého kraje 

  

 

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou vyhlašuje výběrové řízení na 

pracovní pozici:  

Učitel všeobecných předmětů: Český jazyk – Společenské vědy 

(Občanská výchova) 

Nabízíme: 

 Učit na perspektivní střední odborné škole technického zaměření 

 Zázemí stabilní organizace zřizované Olomouckým krajem   

 Možnost uplatnit své vzdělání, podílet se na zajímavých aktivitách a akcích školy 

 Možnost profesního růstu  

 Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 Pracovní úvazek plný, nebo zkrácený (po dohodě) 

 Pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 

 12. platovou třídu pro zaměstnance uvedené v § 5 odst. 4 (pedagogičtí pracovníci) – 

plat od 32 170 Kč/měsíčně (dle praxe při úvazku 1,0) 

 8 týdnů dovolené + 12 dnů studijního volna 

 Penzijní připojištění 

 Stravování ve školní jídelně 

Požadujeme: 

 VŠ vzdělání v oboru, aprobace český jazyk – společenské vědy (základy 

společenských věd, občanská výchova)  

 Zdravotní způsobilost dle Zákona o pedagogických pracovnících 563/2004 Sb. 

 Trestní bezúhonnost dle Zákona o pedagogických pracovnících 563/2004 Sb. 

 Lásku k mateřskému jazyku a humanitním disciplínám, chuť rozvíjet čtenářství u 

mladé generace  

 Profesionalitu, iniciativnost, samostatnost, zodpovědnost, předpoklad organizačních i 

řídících schopností  

 Praxe není nutností: práce vhodná i pro čerstvé absolventy 

Nástup: 1. září 2021 

Zaměstnavatel: 

Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou  

Tyršova 781 

751 31    Lipník nad Bečvou 



Střední škola elektrotechnická,  
Lipník nad Bečvou, Tyršova 781   

                                   Škola je příspěvkovou organizací Olomouckého kraje 

  

 

Žádosti: Žádosti s životopisem posílejte na email ředitele školy: tesarm@sse-lipniknb.cz.  

Na tento email zasílejte případné dotazy. 

Uzavírka žádostí: 7. června 2021 


